Durante  a  hora  adicional  (repasse)
observar-se-ão, para realização de lances, as mesmas regras estipuladas para o 2º (segundo)
leilão.
***Se não houver expediente forense nas datas designadas, o leilão realizar-se-á no primeiro
dia útil subsequente.

DÉBITOS DA AÇÃO: R$ 189.475,96 (cento e oitenta e nove mil, quatrocentos e setenta e
cinco reais e noventa e seis centavos), em 23 de dezembro de 2019, de acordo com a planilha
de cálculo juntada de fls. 229. A atualização dos débitos vencidos e vincendos, até a sua
integral satisfação, fica a encargo do exequente disponibilizar nos autos.

[...]

Rua  Floriano  Peixoto,  nº  707,  no  bairro  Centro,  primeiro  distrito  de  Rio  Branco/AC,
medindo 15,00 metros na linha de frente: 54,15 metros do lado direito; 54,15 metros do lado
esquerdo  e  11,90  metros  na  linha  dos  fundos,  perfazendo  uma  área  total  de  728,32m²
(setecentos e vinte e oito metros e trinta e dos centímetros quadrados),  confinando: pela
frente com a Rua Floriano Peixoto; pelo lado direito com o lote 01.2.034.0283.001-431; pelo
lado esquerdo com o lote 01.2.034.0263.001-431 e pelos fundos com quem é de direito. Obs.
01: